medesimi, la suddetta soglia è pari a Euro 50.000 (cinquantamila/00) o, nei soli casi in 
cui l’operazione stessa abbia ad oggetto la componente fissa della remunerazione di 

un Dirigente con Responsabilità Strategiche diverso dagli Amministratori non esecutivi 
e dai Sindaci, a Euro 25.000 (venticinquemila/00) considerata, ai fini del relativo calcolo, 
su base annua.   

Operazioni di Maggiore Rilevanza: le Operazioni con Parti Correlate - incluse le operazioni 
omogenee o realizzate in esecuzione di un disegno unitario con una stessa Parte Correlata o